
М Э Р И Я Ш А Л И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я 

Ш А Л И Н С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

Ч Е Ч Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И 
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) 

Н О Х Ч И Й Н Р Е С П У Б Л И К А Н 
Ш Е Л А Н М У Н И Ц И П А Л Ь Н И К Ю Ш Т А Н 

Ш Е Л А - Г 1 АЛАН Д А Х А X O B U I A P A H М Э Р И 
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШАРАН МЭРИ) 

О внесении изменении в план проведении плановых проверок 
юридических лип и индивидуальных предпринимателей в 2020 голу 

В соответствии с поручением Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии № 16-3280-МС/20 от 15.04.2020, на 
основании абзаца девятого подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 июни 2010 г. № 489 (в редакции 
от 03.04.2020), в соответствии с Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ, Уставом мэрии Шалинского городского 
поселения, 

1. Исключить из плана проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденный мэром Шалинского 
городского поселения Шалинского муниципального района, до конца 2020 
года, плановые проверки в отношении следующих юридических лиц: 

1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«средняя общеобразовательная школа №1 г.Шали» ОГРН 1092034001817, 
ИНН 2012002944; 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

» (PS 2020 года г.Шали 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 



1.2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«средняя общеобразовательная школа №3 г.Шали» ОГРН 1092034001949, 
ИНН 2012003088; 

1.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«средняя общеобразовательная школа №5 г.Шали» ОГРН 1092034001916, 
ИНН 2012003056; 

1.4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«средняя общеобразовательная школа №6 г.Шали» ОГРН 1092034001773, 
ИНН 2012002912; 

1.5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«средняя общеобразовательная школа №8 г.Шали» ОГРН 1082034000982, 
ИНН 2012002422; 

1.6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«средняя общеобразовательная школа №10 г.Шали» ОГРН 1092034001938, 
ИНН 2012003070; 

1.7. Республиканское Государственное Учреждение Шалинское 
лесничество» ОГРН 1022001941488, ИНН 2012000859. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 
на официальном сайте мэрии Шалинского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить па 
первого заместителя мэра Шалинского городского поселения. 

Мэр Шалинского 
городского поселения 


